[image: image2.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2020 г.

г. Пенза

№ 1

О Плане мероприятий по проведению областной профсоюзной акции

«Навеки в памяти потомков», посвященной 75-летию Победы

в Великой Отечественной войне
В целях сохранения исторической памяти и в ознаменование 75-летия Победы в Великой Отечественной вой не 1941 – 1945 годов, а также выполнения решения VII отчетно-выборной конференции областной организации профсоюза
Президиум областной организации профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по проведению областной профсоюзной акции «Навеки в памяти потомков», посвященной 75-летию Победы в Великой Отечественной войне (прилагается).
2. Районным, городским, первичным профсоюзным организациям:

- принять активное участие в реализации данного Плана мероприятий.

- совместно с органами управления образованием муниципалитетов, руководителями образовательных организаций провести мероприятия, посвященные 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на президиум и председателя областной организации профсоюза Беспалову Л.С.

[image: image1.jpg]

Председатель областной

организации Профсоюза                                                                                Л.С. Беспалова